

DERMZ HAIRLXR Conditioner odżywka Rewitalizująca osłabione mieszki włosowe 300 ml



Cena: 67,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	300 ml
Postać	odżywka
Producent	HERMZ LABORATORIES LTD.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Hairlrx Conditioner zapewnia korzyści kuracji przeciw wypadaniu włosów i odżywki w jednej innowacyjnej formule. Utrzymuje zakotwiczenie włosów oraz ich naturalną równowagę nawilżenia. Naprawia uszkodzenia i wzmacnia strukturę włosa. Zwiększa elastyczność i ułatwia rozczesywanie. Pozostawia włosy odporne na pękanie, chroni i odżywia skórę głowy. Minimalizuje łamanie i wypadanie włosów. **Działanie** Wzmacnia i odbudowuje. Stworzona specjalnie dla włosów osłabionych i przeredzonych, które łatwo wypadają. Polimer ochronny przenika do włókien włosów gdzie odbudowuje zerwane mostki siarczkowe. Przywraca zniszczonym włosom strukturę i integralność umożliwiając lepsze odrastanie. Skutecznie regeneruje włosy po zabiegach chemicznych. Nawodnienie. Przewyższające Kwas Hialuronowy. Wzbogacona mieszanką prebiotyków, pantenolu i polimeru, odświeża i oczyszcza włosy, jednocześnie intensywnie je nawilżając. Zapobiega rozdławianiu się końcówek włosów i łamliwości. Przywraca włosom naturalną powłokę ochronną, zapewniając grubsze, mocniejsze i długotrwałe rezultaty. Redukuje Wypadanie Włosów. Odżywka nadaje trwałe właściwości kondycjonujące i poprawia trwałość loków oraz zwiększa połysk. Wyciąg z pokrzywy odżywia włosy suche i łamliwe regenerując włosy od środka i chroniąc od zewnątrz. Hamuje przetłuszczanie się włosów oraz uśmierza swędzenie skóry. Formuła odżywki wygładza strukturę włosów nadając im połysk. Włosy mniej wypadają, rosną nowe, są mocne i lśniące. Panthenol, który wzbogaca odżywkę Hairlrx intensywnie nawilża, wygładza, przywraca połysk i ułatwia rozczesywanie. Wnika we włosy wzmacniając je, poprawiając ich wytrzymałość i odporność na czynniki zewnętrzne już od pierwszego użycia. **Sposób użycia** Krok 1 Odżywkę Hairlrx nałóż równomiernie na mokre, wcześniej umyte włosy szamponem z tej samej serii. Krok 2 Pozostaw na włosach przez minimum 5 do 10 minut. Krok 3 Dokładnie spłucz. Odżywka może być używana codziennie. Do uzyskania najlepszych efektów po zastosowaniu odżywki Hairlrx zalecamy stosowanie serum z tej samej serii. **Skład** Prowitamina B5 - nawilżający pantenol wzmacnia i poprawia funkcjonowanie mieszków włosowych. Pozostawia skórę głowy czystą i w dobrej kondycji, co przyczynia się do wzrostu zdrowych pasm włosów. Słodki Migdał - ma właściwości łagodzące i przeciwzapalne. Olejek ze słodkich migdałów wzmacnia włosy optymalnym nawilżeniem, chroniąc skórę głowy przed uszkodzeniami i stymulując wzrost zdrowych i silnych włosów. Ekstrakt z Liści Pokrzywy - ma właściwości regulujące wydzielanie sebum i nawilżające, które równoważą przetłuszczanie, utrzymując naturalne nawilżenie włosów oraz pomagają chronić skórę głowy przed uszkodzeniami. Dodatkowo stymuluje wzrost nowych włosów.